第 93 回放送番組審議会議事録

開催日  2024年 9月 18日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：モンゴルは今

モンゴル国青少年交流事業（前編・後編）

（全体意見）

・元々持っていたモンゴルのイメージが変わった。モンゴルを知れるいい内容だった

・カメラワークが良くない。大自然の撮影などはドローンを活用してはどうか

・全体の内容としてとても良かったが、食文化についても触れてほしかった

・都城のみならず、他国の子供たちのインタビューも含まれていたのが良かった

・これからも都城とモンゴルの交流事業などを追いかけて、番組で周知してほしい

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。